的股权（对应注册资本178.5万元）、以1,719万元的价格收购丙方持有的标的公司9%的股权（对应注册

资本31.5万元）、以7,640万元的价格收购丁方持有的标的公司40%的股权（对应注册资本140万元）。

3.�支付方式及支付期限

本次股权转让对价采取现金分期支付的方式，款项支付时间及金额具体如下：

在《股权转让协议》生效后五个工作日内，甲方一次性向乙方、丙方支付乙方、丙方本次股权转让对

价款的50%，上述股权转让对价款应支付至乙方、丙方指定的银行账户内，即向乙方支付4,870.5万元人

民币（大写：人民币肆仟捌佰柒拾万伍仟元整），向丙方支付859.5万元人民币（大写：人民币捌佰伍拾玖

万伍仟元整）。

2017年6月30日以后，在甲方确认标的公司已完成《股权转让协议》约定的标的公司2017年承诺净

利润的50%的前提下，甲方向乙方、丙方支付乙方、丙方本次股权转让对价款的50%，即向乙方支付4,

870.5万元人民币（大写：人民币肆仟捌佰柒拾万伍仟元整），向丙方支付859.5万元人民币（大写：人民币

捌佰伍拾玖万伍仟元整）。 上述股权转让对价款应分别支付至预留甲方签章的、以乙方和丙方名义分别

开立的银行共管账户内。

若2017年6月30日以后，经甲方确认，标的公司未能完成《股权转让协议》约定的2017年承诺净利润